DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS ILUSTRAÇÕES NA
CONSTRUÇÃO DE SIGNIFICADOS NO LIVRO “O MENINO MALUQUINHO” de autoria de
DRIELY XAVIER DE HOLANDA, VALMIRA CAVALCANTI MARQUES, foi publicado nos
Anais V ENLIJE referente ao ISSN 2317-0670.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/31858

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/31858